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Dette skal være den såkalte «Kielland-saga» i Hommelvik. Bildet er tatt omkring århundreskiftet.
Gården «Karlslyst» i bakgrunnen.
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RIVING AV.
BYE-GÅRDEN

Hommelvik AUF har på medlems
mØte 25. april på nytt behåndlet
«Bye-gårdsaken», og vedtatt fØl
gende uttalelse:

Vi vil på nytt oppfordre Trondos
om å revurdere sine uttälelser an
gående rivingen av Bye-gårdén.
Ettersom Bygdebladet stikk i strid
med vanlig praksis fremlegger et
brev til bladets «Ordet fritt-spalte»
til den kritiserte instans fØr brevet
blir trykt, vil dette på en effektiv
måte sette en stopp for en menings
utveksling i bladet;

Vi vil allikevel hevde at svaret er
basert på grunnlØse holdepunkter.
At riv.ihgen vil gi 20—30 parkerings
plasser~ei’ uriktig. Dessuten så har
Trondos helt utelatt parkeringsplas
se~e~bå.Torvet, som på ingen måte
erfûllt utnyttet på lØrdager. Det kan
vel ikke skade.folk å gå 50 meter fra
bilen? Å sanere en bolig for å ut-
bygge parkeringsplasser er en dårlig
ressurspolitikk. Hvis Trondos ten
ker litt i fremtiden vil også de vite at
den nåværende E6 skal bli en lokal-
vei i Hommelvik.

Når Bye-gården har stått så lenge
skader det ingen, og slett ikke
Trondos at gården blir bevart. Vi
skal mer enn gjerne være behjelpelig
overfor Trondos hvis gården blir
oppusset og ikke sanert for mennes
kets miljØdreper nr. I — bilen.

Hommelvik AUF.

Innlegg under «Fri spalte» som
inneholder spørsmål eller kritikk,
forelegger vi vanligvis de som spØrs
målet/kritikken er rettet mot på
forhånd, slik at svar kan komme
med i samme nummer, da bladet
kommer ut med såvidt lange mel
lomrom.

I instruks for redaktøren, som er
vedtatt av kommunetyret, heter det i
punkt c.:

«Redaktøren kan forsøksvis opp
rette en «Ordet frit»-spalte, dersom
spørsmål kan besvares i samme
nummer.»

Også det siste innlegget i denne
saken er forelagt «Trondos», som
ikke finner det er behov for flere
svar, da saken er behandlet på vanlig
demokratisk vis, og er avgjort av
kretsstyret.

E.O.S.

alt tilrette, ja til og med preparert
vegen. Vi sender en hjertelig takk til
Tore~og Malvik Skytterlag.

Med oss på turen hadde vi, Kari
Husby og Erna Malvig, som hadde
lagt opp til et stort og variert
program.

Ole Lillehaug framførte «Gense
ren hans Johansen». Martin Johan
sen deklamerte «Uteliggern».

Det ble servert alle tiders middag,
med rØmgraut og «noko attåt».

Torstein leverte «Dagens Skrøne,
og så var det sang og atter sang — En
helt gjennom vellykket dag, som vi
kommer til å minnes lenge.

G.N.

Vann som legemiddel.
Et gammelt ordspråk sier: «Gud

er den eldste lege, og vann det eldste
legemiddel». Og vann .er for oss
~andikappede en viktig behand
lingsmetode— såsom varmt basseng
bad. Men for at de som har vansker
med å klare seg selv og føle seg sikre
i vannet, har Helsesportslaget sendt
to kjekke gutter, Rolf Erling Teigen
og Jan Erik Barstad fra Hommelvik,
på et 16 timers kurs, som ble av
viklet på StjØrdal med ca. 20 del
takere. Kurset var lagt opp etter
«Halliwickmetoden» med særlig
vekt på tilvennings-prosessen i vann
for fysisk funksjonshemmede. Disse
guttene er nå til stor hjelp for de mest
ufØre.

De hadde også med seg mange
gode tips om hjelpemidler for delvis
lamme, noe vi skal gå til anskaffelse

Malvik Helsesportslag.

Pensjonisttur.
Sommer-turen for pensjonister

som Hommelvik Trelastarbeider
forening arrangerer, starter mandag
26. juni, kl. 9.00 fra Hommelvik.
De som har meldt seg på vil bli til-
skrevet.

Ruteopplegget er slik: Orkanger
— Surnadal — Meldal — Berkåk —

Hommelvik. Det blir overnatting på
Surnadal Hotell.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Stig Bjørnars konfirmasjon.

Bjørg og Svend Wuttudal.

Takk for deltagelse.
Hjertelig takk for all oppmerksom
het i anledning av min mann Hans
Langes bortgang.

Hjørdis Vinne Lange.

Romg rautfest
oppi Skytterhuset

Malvik Pensjonistforening, har hatt
vårtur til Skytterhuset. Det var
strålende sol, men litt kald sno fra
morgenen av, så nettopp derfor var
det riktig godt å komme til et så
koselig sted som Skytterhuset.
Verten Tore Nybrodal hadde lagt

Pensjonister i Ytre Malvik.
Malvik Helselag/Sykepleiefore

ningen har sin tradisjonelle tur for
pensjonistene i Ytre Malvik onsdag
21. juni. Turen går til Jegtvolden,
InderØya.

OppmØte ved Ytre Malvik Sam
funnshus kl. 10.00. Bussen stopper
ved holdeplassene fra Vikhamar.

Påmelding i en av disse telefonene:
76446 - 76182 - 76118 innen 19. juni.

Vi Ønsker vel møtt til en hyggelig
dag.

Styrene.

Fri sp~1Ie

av.
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Ranheim og Malvik mannskor vil
på denne måten gjennom Bygdeblad
for Malvik sØke å nå flest mulig av
dere beboere innen Malvik kom
mune. Dette er også ment å være en
orientering i særdeles grad til de som

•••••••••••..••••.••••••

Ny husmorvikar.
Administrasjonsutvalget har til

satt Grete Nilsdal, Hommelvik som
husmorvikar.

Kontorsjefens stedfortreder.
Til nå har formannskapssekre

C) tæren vært kontorsjefens faste sted
fortreder. Ved Kristian Nygaards
volds avgang for aldersgrensen er
stillingen lyst ledig, og i den for
bindelse har kontorsjefen foreslått
at stedfortredertjenesten blir lagt til
stillingen som Økonomikonsulent.

Kommunestyret har gjort dette
vedtak:

1. Stedfortiedertjenesten for kon
torsjefen med de fullmakter som
formannsskapssekretæren har i
dag, overfØres til Økonomi
konsulentstillingen.
(F.t. Ragnar Rossbach)

2. Instruksen for formannskaps
sekretæren oppheves fra den tid
nåværende formannskapssekre
tær fratrer stillingen.

sokner til Ytre Malvik. På slutten vil
dere finne en orientering om Malvik
kommunes eneste mannskor for
tiden.

Etter 17. mai-feiringen er det
kommet en del forespØrsler til
korets medlemmer fra publikum i
Malvik. Og for å rydde av veien
eventuelle misforståelser vil jeg som
korets formann herved få gjøre kjent
hva som er riktig i denne sak.

Mange av dere som var til stede
både langs ruta, i selve folketoget,
samt under selve konserten i Ytre
Malvik Samfunnshus ville i år legge
merke til at det ikke var noe innslag
fra Ranheim og Malvik mannskor
hverken i selve 17. mai-toget, eller
under konserten. Mannskoret, slik
det er i dag har jo siden 1975 — var
det vel, vært med på disse oppleg
gene. I fjor stilte vi opp med to kor,
dette i forbindelse med at vi hadde
korbesØk fra Sverige.

I år hadde koret blitt enig om at vi
ikke hadde mulighet til å spille opp
med tilstrekkelig mannskap til å
være med under konserten i Ytre
Malvik Samfunnshus. Koret sam
men med styret og dirigent ble da
enig om å dekke opp med sang på
Betania samt under hØytidsguds
tjenesten i Malvik kirke. Det stilte
derfor opp nok med sangere kl.
10.00 på Betania, samt ca. en time
senere i Malvik kirke. En av grun
nene ellers til at vi ikke kunne delta,
var at veldig mange ba om å få slippe
å stille opp i toget samt under
konserten da de hadde familie de
gjerne ville være sammen med
17. mai, dette er da veldig naturlig

da over halvparten av korets med
lemmer bor i de ytre kanter av
Trondheim kommune.

17. mai-komitéen i Malvik ved
dets formann Hr. Johnsen ble også
orientert om dette på forhånd over..
telefon av undertegnede. Jeg vil helt
bestemt få avsanne alle rykter at det
var noen reaksjon fra vårt kor over
for kulturutvalgets avslag på vårt
kors søknad om støtte til en sanger-
konsert-turne til Sverige i juli dette
år. Dette rykte om at vi ville holde
oss borte fra opptredener av dette
slag som en «aksjon» rettet mot bl.a.
kulturutvalget er altså ikke sann, og
jeg har heller ikke gått ut med noen
uttalelse av slik karakter.

Så til slutt kjære leser — vil dette
innslaget inneholde en liten presen
tasjon av Ranheim og Malvik
mannskor.

Koret slo seg sammen for fullt i
1974, og vi har i dag 43 aktive
sangere. Vårt kors faste dirigent er
Arne Larsen. Og sangØvelsene hol
der vi hver mandag kl. 18.30 i
Folkets Hus, Ranheim: Hver siste
Øvelse i hver måned går~ karan
sammen om en kaffeaften etter
Øvelsen. Koret dekker opp i geo
grafisk sammenheng Ytre Malvik
samt Ranheim og gamle Strinda
kommune. Àv faste opptredener i
lØpet av året kan nevnes:
Tre vårkonserter i Ranheim og
Moholdt kirke, samt en huskonsert.
Opptredener I. og 17. mai. Dekker
opp alle konfirmasjoner i Ranheim
kirke. Sangerstevnet. To julekon
serter i Ranheim og Malvik kirker.
Sang 1. juledag i de samme nevnte
kirker. Utenom dette kommer sang
for pasienter og gamle på Betania,
samt sang på Rotvold/Østmarka,
samt Strinda sykehjem før jul. Og
ellers ved .årsmØter og møter av
ulike slag både i Ytre Malvik samt
Trondheim.

Koret targjerne imot nye sangere,
og er du intéressert i et godt manns
kormiljø i en riktig amatØrånd, ja, så
er du hjertelig velkommen til yårt
kor. Finn deg en hobby i sangen,
enten du bor på Hommêlvik; Malvik
eller andre steder både i Malvik og
Trondheim kommune. -

Eklar Hernes,
formann.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f~ 26 960
fl.-r- _‘fl~ -~-- fl’ ‘~~ -- -

Redegjørelse og presentasjon
av Ranheim og Malvik mannskor.
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Fra 30. juni til 7. juli kommer
5.000 K.F.U.K.-speidere fra hele
landet sammen til landsleir på Øy-
sand. Blant disse blir også 20 jenter
+ 2 ledere fra Hundhamaren 1.
K.F.U.K.

I leiruken skal gruppen ha 5 uten
landske speidere med seg, og uken
etter leiren skal 10 utenlandske
speidere være gjester i forskjellige
hjem på Hundhamaren og i Malvik.

Det er bare jenter over 11 1/2 år
som får bli med på landsleiren. De
eldste jentene, vandrerne, som blir
med på leiren fra Hundhamaren I,
har vært med i gruppen i 7 år nå, og
har allerede atskillige opplevelser
med seg som speidere.

De har hatt et intervju med hver
andre om det å være speider:

Sp.: Hvor lenge har dere vært
speidere?
Astrid W. Anundsen: Vi har vært
speidere siden 1971.
Sp.: Hvorfor går dere i speider’n?
Aslaug Marie A~fnes: Mamma lurte
meg med fØrste gang, men nå er det
en fin hobby.
Sp.: Liker du deg i speideren og
hvorfor?

Wenche Hofstad: Ja, det er lærenkt.
Sp.: Hva synes du om speider
arbeidet?
Brit Inger Dyrvik: Interessant.
Torill Dyrvik: Jeg synes det er fint.
Vi har vært med på Unicef-innsam
ling og Speiderjobben har vi hvert
år.
Sp.: Hvilke opplevelser husker du
best fra f.eks. konkurranser og leirer
o.l.
Åslaug Kihi: Da troppen vant i
kretsmanØveren.
Wenche Nilsen: Da jeg tØmte doen
på leiren i Mokk.
Kristin Reitan: På leiren på Frosta
måtte vi lære oss dobbelt pelestikk
og måtte fire oss ned en bratt fjell
skrent. Da hadde vi bare oss selv å
stole på. Knuten måtte holde.
Sp.: Har dere vært på mange turer.
leirer o.l.
Torill Dyrvik: Vi har vært på 3 store
leirer. Noen turer har vi hatt. Hytte-
turer også. «Triangelheimen» i Mer
åker 1 gang i året.
Sp.: Hvem går i speider’n?
Anita Hauge: «TØffinga». Vi er
endel venninner.

Episode fra leir: Kristin Reitan
forteller at hun kom gående og traff

ei jente fra en annen tropp. Jenta
spurte: Hvor er du fra? Kristin: Fra
Hundhamaren 1. Den andre jenta sa
da: Ser det på deg.
Sp.: Hva holder dere på med?
Wenche Nilsen: Vi lærer knuter
og surringer.
Åslaug Kihi: Så har vi andakt for
vi er tilknyttet K.F.U.K.
Astrid E. Anundsen og Aslaug
Marie Aifnes i kor: FØrstehjelp,
morse og mye annet.
Sp.: Har dere utbytte av det kristne
arbeidet i speider’n?
Hanne Solberg: Ja.
Brit Inger Dyrvik: Vi har godt av det.
Sp.: Hva synes du om speider
lederne?
Kristin Reitan: De er ganske o.k.
Kanskje de tror vi kan mer enn
vi kan.Sp.: Har dere noe å inn-
vende for/imot speiderarbeidet?
Kirsti Rognan: Vanskelig å si.
Åslaug Kihi: Fordi om vi er i et
kristent arbeid kunne vi ha hatt et
noe mer utadvendt ansikt.
Torill Dyrvik: Kanskje vi kunne
besøkt flere eldre og arrangert fester
for andre enn speidere.
Sp.: Friluftsliv, hva er det?
Alle i kor: Leirer, turer, primitiv
matlaging, haik (overnattingstur i
friluft uten telt) og mye annet.

Til slutt vil vi fortelle at Landsleiren
på Øysand er åpen for besøk lØrdag
I. juli og søndag 2. juli.

Velkommen.

Rissa-aksjonen.
Hommelvik Røde Kors takker alle
som støttet aksjonen. Resultatet
ble kr. 4.716.

En hjertelig takk til skoleelevene
fra 5.—6. klasse som hjalp oss.

Hommelvik Røde Kors.

Takk.
Vi retter herved en takk til foto

( graf Aasback, optiker I.B. Hagen,
.J~ «Target» og Trondos-fihialene for

støtte til Chile-innsamlingen ved
møtet 30. april.

For Chile-aksjonen i Malvik.
GØril LØvseth.

Landsleir-sommer for
K.F.U.K.-speiderne

For speidergruppen.
L.K.A.

i

Fire av vandrerne som ser fram til glade leirdager på øysand.
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Nye tilsettinger
i kommunen:

På sitt møte 29. mai foretok
kommunestyret disse tilsettinger:

KOMMUNEINGENIØR
Ved fnstens utlØp hadde det meldt

seg 8 søkere til stillingen:
I. Kjell Ivar Ødegård, Trondheim
2. Kåre Åsen, AlvdaI
3. Per Srnistâd, Hell
4. Halvard• Berget, Rissa
5. Ingvar TØndel;Hundhamaren
6. Birger Ha~en, Bruhagen
7. Petter Gabrielsen, Årnes
8. Terje Mauring, Åndalsnes

Saken har vært forelagt bygnings
rådet og teknisk. utvalg til uttalelse.
Bygningsrå~det foreslo stillingen ut
lyst på nytt. Ved behandlingen i
kommunestyret kom representan
ten Jarle Aamseth med samme ut
settelsesforslag, men dette ble for
kastet mot 3 stemmer. Det ble krevd
skriftlig votering ved denne anset
telsen.

I. Per Snustad, Hell.
(Her foreslo Jarle Aarnseth Kjell
Ivar Ødegård. Aarnseths forslag
fikk 7 stemmer mens formann
skapets forslag på Snustad fikk
24.)

2. Kjell Ivar Ødegård, Trondheim.
3. Ingvar TØndel, Hundhamaren.

(Nr. 2 og 3 som var formann
skapets forslag ble enstemmig
vedtatt.)

KOMMUNEKASSERER
Også til denne stillingen hadde det

meldt seg 8 søkere:
1. Ønsker å være anonym hvis han

ikke kommer i betraktning ved
ansettelsen.

2. Harald L. Steen, Sørum.
3. Harald Bakken, Stjørdal.
4. Gustav Karlsen, Haltdalen.
5. Per Bjørn Hainmer, Vega.
6. Harald Holthe, Namdalseid.
7. Johan Fjeseth, Hommelvik.
8. Odd Sundseth, Bjugn.

Formannskapets innstilling ble
her enstemmig vedtatt, nemlig:
I. Gustav Karisen, Haltdalen.
2. Odd Sundseth, Bjugn.
3. Harald Holthe, Namdalseid.

SYKEPLEIESJEF
Det var 4 søkere til denne stil

lingen. Etter en omstokking av
formannskapets forslag ble vedtaket
slik:
I. Kristian Rolstad, Namsos.
2. Birgitta Haglund, Oslo.
3. Ragnhild Lien, Trondheim.

REGULERINGSARKITEKT
10 personer hadde søkt på den

nyopprettede stillingen som regu
leringsarkitekt i kommunen, nemlig:

I. Ingunn Ringvold, Oslo.
2. Petter Gabrielsen, Årnes.
3. Ingend Alfnes, Hundhamaren.
4. Jon Rustad, Ås.
5. Morten Bang-Kittelse, Oslo.
6. BjØrn Remen, Trondheim.
7. Jan-Vidar Monsen, Trondheim.
8. Alf Birger Haugnes, Stjørdal.
9. Dag Kittang, Trondheim.

10. Olaf Rian, Orkanger.

Formannskapets forslag, som ble
vedtatt, sa slik ut:
1. Alf Birger Haugnes, Stjørdal.
2. Dag Kittang, Trondheim.
3. Petter Gabrielsen, Årnes.

Omlegging av
fylkesvegen i

Eivdalen, Vikhamar
I følge stadfestet reguleringsplan

skal adkomst til boligområdet Vik
hammerasen Sør skje fra fylkes
vegen i Elvdalen like nord for tid
ligere Leistadmoen skole. For at
avkjØrselen fra fylkesvegen skal
kunne godkjennes kreves det at
fylkesvegen legges om.

Fylkesvegen må samtidig heves
noe for at adkomstvegen til bolig-
feltet skal få akseptable stignings
forhold.

Denne vegomleggingen blir meget
kostbar og det er vel ikke sikkert at
kostnadsoverslaget på kr. 1.200.000
vil bli tilstrekkelig.

Kommunestyret vedtok å søke
vegvesenet om at vegen blir tatt opp
i prioritetsplanen for fylkesveg
anlegg, da vegomleggingen er en
absolutt forutsetning for utbygging
av boligområdet i Vikhamaråsen
SØr. Kostnadsfordelingen vil da bli

70% på vegvesenet og 30% kom
munen.

Kommunestyret vedtok videre å
søke om tilleggsbevilgning over
fylkesbudsjettet for 1978. Dersom
det er en forutsetning for å få til
leggsbevilgning, ber kommunen om
at det skjer en omprioritering slik at
fylkets anleggsmidler til veganlegget
Hommelvik — Fosshode bru for 1978
og eventuelt 1979 i stedet disponeres
til veganlegget i Elvdalen.

Forsert utbygging
av vannforsyningen

til Muruvik

Ko,n,nunestyret gjorde pa sitt siste
møte dette vedtak:

Malvik kommune går prinsipielt
inn for å løse vannforsyningen i
Muruvik-området gjennom tilknyt
ning til det kommunale vannverket.
Under forutsetning av at byggingen
kan finansieres hovedsaklig ved til
skudd og låneopptak. er kommunen
innstilt på å forsere utbyggingen så
sterkt som praktisk mulig. Detaljert
finansieringsplan forutsettes fram-
lagt for kommunestyret så snart
finansieringsmulighetene er nær
mere undersØkt.

Utbyggingen forutsettes a skje
etter alternativ II i Forprosjekt til
vannforsyningen til Muruvik, utar
beidet av kommunens tekniske etat.
Utbyggingen begrenses i første
omgang til 1. byggetrinn med en
samlet anslått kostnad på 929.000,-
kroner ekskl. erstatninger m.v. Det
forutsettes imidlertid at avtale om
grunnavståelse til framtidig høyde
basseng m.v. (2. byggetrinn) er truf
fet før noen del av utbyggingen
påbegynnes.

Med utgangspunkt i ovennevnte
utbyggingsplaner opptar kommunen
forhandlinger om overtakelse av
Muruvik Vannlag A/L fra det tids
punkt kommunal vannforsyning er
etablert. På samme mate opptas
forhandlinger med Meraker Smelte
verk om kommunal vann-forsyning
til de abonnenter som nå forsynes
fra smelteverkets vannanlegg.
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Det gamle bildet
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Hommelvik i 20-årene. Legg merke til hvordan Homla med sin «rund
kjøring» danner den halvoya hvor øya Stadion nå ligger.

barometerturnering 8. og 15. mars.
Turneringen «gikk over» to kvelder,
og det ble i alt spilt 63 spill.

Vinnerparet 0. Krogstad—E. Sol
berg, fra Meråker (Stjørdal bridge-
klubb), tok ledelsen ganske tidlig i
turneringen, men hadde følge av
Lorentzen—Skjetne, Hommelvik,
gjennom hele turneringen.

Som resultatlisten viser var det
meget jevnt i teten, så ingen ting var
avgjort fØr siste runde var oppgjort.

Premiering til de åtte beste par.
Dessuten ble det utdelt sports
premier i to runder den siste spille-
kvelden, — disse ble vunnet av
Volden—Vikhamar, Vikhamar
bridgeklubb, og av Mæhre—Fløan,
Skatval, som dermed fikk to pre
mier. De fikk 4.pris i den ordinære
premiering.

Det ble dessuten utdelt en gave-
premie som var gitt av Arvid Jakob
sen, Hommelvik. Denne skulle etter
giverens Ønske tilfalle det par som
fikk høyeste scor siste spillekveld,
men likevel ikke oppnådde ordinær

0. Krogstad — E. Solberg, Stjørdal br.kl.
Lorentzen — Skjetne, Hommelvik
Eggan — ØrsjØdal, Vikhamar

Mæhre — FlØan, Skatval
0. Mathisen — Pedersen, Stjørdal
Nyberg — Hammer, Selbu
N. Eggen — 0. Halstadtrø, Hommelvik
Mæhre — DahI, Skatval
P. Stokbak — M. Hofstad, Hommelvik
G. Eggen — Steen, Hommelvik
Rønning — Skjervold, Vikhamar
Hj. Garli — Astrid Arnesen, Hommelvik
BjØrgan — Forbord, Skatval
Bugten — Svensen, Vikhamar
G. Stokbak — Unhjem, Hommelvik
Belsvik — Hansen, Vikhamar
Alstad — Sandvik, Skatval
Volden — Vikhamar, Vikhamar
Spets — Jøssås, Hommelvik
Skulberstad — Øvre, Muruvik/Hommelvik
i. Halstadtrø — Lysholm, Hommelvik
Holmen — Iversen, Muruvik

Hommelvik Bridgeklubbs
Her er resultatlista:

premie. Denne gavepremie ble vun
net av P. Stokbak—M. Hofstad,
Hommelvik bridgeklubb.

Turneringsledelsen er godt for
nøyd med arrangementet.

Nr.
»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
18.
20.
21.
22.

739
725
719
717
689
674
671
670
644
637
624
622
610
607
594
593
592
569
569
550
548
507

poeng
»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

Middel-scor: 660 poeng.
Nils Garli, turneringsleder.
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Takk.
Hjertelig takk for oppmerksom

heten i forbindelse med konfirma
sjonen. Trygve, Sigrid

og Toralf Overvik.

Takk.
Hjertelig takk til alle som viste

oss oppmerksomhet ved konfirma
sjonen.

Tom og Harald Eriksen.

Takk.
Takk for oppmerksomheten i an

ledning konfirmasjonen.
Even, Ingrid og Emil Lango~.

Takk.
Hjertelig takk for all oppmerk

somhet på min 70-årsdag.
HjØrdis Svingen.

Takk.
En hjertelig takk fra pensjo

nærene ved Malvik Sykehjem, til
«Lions», Malvik for en hyggelig tur
28. mai. S. Rosvold.

Hommelvik Pensjonistforening.
Sommerturen går i år til Jegt

volden pa lnderøya torsdag 6. juli
kl. 9.00.

Avgang fra de faste stedene.
Styret.

MALVIK
Når fjorden ligger og perleblinker
i disig flimrende maneskinn
da kan jeg kjenne at Malvik vinker
og skaper hildringer i mitt sinn.

Min kjære hjem bygd er undervakker
den er det herligste som jeg sa
med stolte skoger og grØnne bakker
mot himlens dype og rene bla.

Her er vel skjØnt i en aftentime
nar solen viker bak asen av
og lyset ligger i gyllen strime
og skyen straler i gull og rav.

I Malvik Ønsker mitt liv jeg leve
for den ligger det lykke gjemt
Her kan seg sjelen i skjønnhet leve
som det av skaperen er bestemt.

Ingebrigt Engen.

KAN VI SNAKKE OM DØDEN?

«Ungdommen og alderdommen
betrakter livet fra motsatte sider av
et teleskop: det er ufattelig langt,
— og ufattelig kort.»

Det er et ubestridelig faktum at
livet en gang skal ta slutt. Hva som
venter oss etter den jordiske til
værelse, synes å ha opptatt mennes
ket bestandig og holdningen til det
å dØ har variert fra kultur til kultur,
og fra en tidsalder til en annen. I vår
kultur synes det som døden blir
trengt stadig lenger bort fra folks
bevissthet. Ja, det er nærmest takt
lØst å bringe temaet på bane. Like
vel er vel dette spørsmål som de
fleste refiekterende mennesker ten
ker over i stille stunder.

Det er flere årsaker til at dØden i
dag er preget av mange tabuforestil
unger. I gamle dager synes man å ha
hatt et mer naturlig syn på det å dø,
kanskje fordi døden dengang inn
traff på en mer naturlig måte. Den
var et ledd i det evige kretsiøp; en
nødvendighet for at nytt liv skulle
spire. Muligens kan dette ha bidratt
til å akseptere døden som naturlig og
kanskje endog ønskelig.

I dag konfronteres vi gjennom
massemedia med den unaturlig, gru
oppvekkende og voldsomme død.
Dette må uunngåelig påvirke det
moderne menneskes holdning til det
å dø. Tanken vekker kanskje hos
noen både engstelse og frykt. Andre
igjen synes å møte livets avslutning
med stor ro.

Som et apropos til det som er sagt
om vår holdning til døden har vi
hentet følgende sitat fra Lin Yu
tang’ s bok «Smilende livskunst»,
der det fortelles følgende om den
kinesiske filosofen Chuangtse:

«Da Cuangtes kone døde, gikk
Hueitse til ham for å trøste ham.
Han fant Chuangtse liggende i gres
set, hvor han sang av full hals og slo
takten til på et lerfat. «Kvinnen har

levet sitt liv med deg og født dine
barn», sa Hueitse. «Galt er det at du
ikke gråter når den gamle skrotten
er død, men det er verre at du
trommer på fatet og synger».

Chuangtse svarte: «Du snakker
om det du ikke skjønner. Da hun var
død, kunne jeg først ikke annet enn
å føle meg trist til mote. Men så kom
det for meg, at i begynnelsen hadde
hun ikke noe liv, og ikke bare
manglet hun liv, men hun hadde
ingen legemlig skikkelse, og ikke
bare manglet hun legemlig skik
kelse, men hun hadde ingen ånd.
Ført med i tingenes evige omskif
tende strØm ble hun en ånd, og
ånden ble et legeme, og legemet ble
levende. Nåer hun i vårens, somme
rens, høstens og vinterens evige
rekkefølge. Hvorfor skulle jeg da
gråte og klage over henne, mens
hennes legeme ligger rolig der i det
store hus? Det ville bety at jeg ikke
forsto tingenes gang. Derfor er det at
jeg holdt opp å gråte».

I følge den verdenskjente psyko
log Erich H. Ericksons oppfatning
er en veloverveiet akseptering av
døden et kjennetegn ved den modne
og veltilpassende personlighet og en
forutsetning for å kunne trives i
alderdommen. Angst for døden kan
tynge et menneske som ellers burde
ha alle forutsetninger for å trives.
Det er også en alminnelig erfaring
at det å snakke ut om tingene virker
befriende og angstreduserende.

Det er sagt at politikk og religion
ikke bør diskuteres mellom venner,
og det å dø er nært knyttet til
religion. Likevel, hvis man kan vise
toleranse overfor andres livssyn kan
det å ta opp «de evige spørsmål»
være en kilde til meningsfylte og
utbytterike samtaler mellom med
mennesker.

«Serien «Når vi blir gamle» er
tatt fra heftet «Aldring og helse».

NÅR VI BLIR GAMLE

*********************



8 Bygdeblad for Malvik

TREKNINGER
Røde Kors Besøkstjeneste.

De 3 havestoler ble vunnet av:
Nr. I 78 — BjØrnhild Jacobsen

J 92 — Inger Marit TrØbak
» E 82 — John Erik

Takk til alle som stØttet oss.
Styret.

Håndballavdelingen.
Ved Hommelvik Idrettslags hånd

ballavdelings lynlotteri 9. mai har
disse vunnet:

Nr. 2452 Knutsen, Mostadmark
20537 Linn Man Haugen

Sjom annsmisjonen.
Utlodning 5. mai.

Sengeforlegger
Blomstret duk
BrØdboks m/kjeks
Potteskjulere
Frottéhåndduk
Konfekteske
Rutet duk
Badehåndduk
Pledd
Kumme-sett
Frottéhåndduk
Bilde
Frottéhåndduk

» »

Grå duk
Sengesett
Såpekopp m/såpe

— Ryggsekk
— NØkkelskap
— Kobberfat
— »

— Fyrstikkholder
— Slepetau

»

»

— »

— Fyrstikkholder
— »

»

DE NYE TEKSTENE
Søndag 18. juni — 5. s. e. pinse.

Sak. 7, 8—10
Rom. 2, 1—4
Joh. 8, 2—11

Søndag 25. juni — 6. s. e. pinse.
Jer. 1, 4—10
l.Pet. 2,4—10
Matt. 16, 13—20

Søndag 2. juli — 7. s. e. pinse.
Josva 24, 19—24
I. Pet. 1, 15—21
Matt. 16, 24 — 27

Søndag 9. juli — 8. s. e. pinse.
Joel 2, 21 — 27
2. Tess. 3, 6 — 12
Matt. 10, 28—31

Søndag 16. juli — 9. s. e. prnse.
Jer. 23, 16— 18 + 21 — 22
1.Joh. 4, 1—6
Matt. 7, 21 — 29

— Karl Johnsen
— Eva Alstad
— Oddvar ValsØ
— Tove Malvik
— Håvard Malvik

— Eli Alstad
— Trine Malvik Haset
— S. Ragna

— Roggi Hagberg
— Kan Nybrodal
— Signe Malvik

— Edith Forbord
— Anna ValsØ
— Arve Olsen

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

D~te — Malvik
30/4: Camilla Kastet

Lars Erik Mattson
Turid Moum

15/5: Tor Martin Kristiansen

Døpte — Hommelvik
14/5: Trond Sigve Seime Stokka
2 1/5: Linda Beate Haug

Linn Kjeldsberg
Thomas Normann
Vegard Normann
Ronny Pettersen

Vigde - Malvik
20/5: Olav Westrum Nielsen

og Sissel Leraand

Vigde — Hommelvik
29/4: Åge Johnny Hoem

og Tove Kristin Byberg
6/5: Ola TrØnsdal

og IngebjØrg Dankertsen

Begravd — Malvik
23/5: Pauline HØnstad

Begravd — Hommelvik
28/4: Signe Sneisen
5/5: Olav LØveng

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 18. juni.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 25. juni.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Søndag 2. juli.
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark
kapell.

Søndag 9. juli.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Samemisjonen.

Søndag 16. juli.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Den norske
Israelsmisjonen.

Rett til forandring i prekenlisten.

nr. 9886
» 9038
» 9845
» 6339
» 9999
»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

9696
9040
9774
6386
6207
9670
9636
9399
6168
9271
6440
9051

Hjertelig takk til alle som støttet utlodningen.

SPEI DERNE
StØtteforeningen, 2. Vikhammer Speidertropp’s lotteri, ble foretatt ved
Malvik lensmannskontor, den 16. mars 1978.

Trukket ble:

1. gev.
2. gev.
3. gev.
4. gev.
5. gev.
6. gev.
7. gev. —

8. gev. —

9. gev. —

10. gev.
11. gev.
12. gev.
13. gev. —

»

— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd
— lodd

nr. 10692
nr. 10539
nr. 11466
nr. 10712
nr. 10986
nr. 10913
nr. 10531
nr. 11226
nr. 10132
nr. 11000
nr. 11407
nr. 10949
nr. 11611


